[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023                                                                                                № 140

              с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление   Администрации Ребрихинского района Алтайского края  от 13.01.2023 № 14 «Об установлении размера ежемесячной премии   муниципальным служащим муниципального образования  Ребрихинский район»

   В связи с организационно-штатными мероприятиями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести в приложение 1 к постановлению   Администрации Ребрихинского района Алтайского края  от 13.01.2023 № 14 «Об установлении размера ежемесячной премии   муниципальным служащим муниципального образования  Ребрихинский район» следующие изменения и дополнения:
          1.1.  строку 13 изложить следующей редакции:
                «
	13
	Егоров В.В
	Начальник отдела имущественных отношений
	120

                                                                                                                   ».

          1.2.  строку 14 изложить следующей редакции:
                «
	14
	Климова И.А.
	Главный специалист  отдела имущественных отношений
	130

                                                                                                                   ».

         1.3.  строку 15 изложить следующей редакции:
                «
	15
	Кудинова О.А.
	Начальник отдела экономики
	100

                                                                                                                            ».

1.4.  Строку 16 изложить следующей редакции:
                «
	16
	Паутова А.А.
	Главный специалист отдела имущественных отношений
	130

                                                                                                                   ».

1.5.  Строку 17 изложить следующей редакции:
                «
	17
	Кондрахина Ю.П.
	Ведущий специалист отдела имущественных отношений
	130

                                                                                                                   ».

 1.6.  Строку 18 изложить следующей редакции:
                «
	18
	Бегаева Е.А.
	Начальник отдела  по взаимодействию с органами местного самоуправления, СМИ и общественностью
	150

                                                                                                                   ».

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации района В.Н. Лебедеву.
   Глава  района                                                                                         Л.В. Шлаузер

	Управляющий делами Администрации района

	В.Н.Лебедева

	Начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер Администрации района
	Е.С. Киселева

	Начальник юридического отдела

Администрации района
	С.А. Накоряков

Вера Николаевна Лебедева
8(38582)22471